
事務所移転のお知らせ 

 

皆様におかれましては、当法人の運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございま

す。 

さて、この度調布柴崎ケアセンター介護相談センターは、事務所を移転することになりまし

た。移転に際しましては、一時的に電話がつながりにくいなどご不便、ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

移転後も高齢者の皆様やご家族が安心して暮らしていただきますよう、誠実にご相談対応し

てまいります。今後とも変わらぬお付き合いをいただければ幸いです。 

                           社会福祉法人至誠学舎立川 至誠ホーム 

                           調布柴崎ケアセンター介護相談センーター 

                                        管理者  大久保晶子 

 

１ 移転先  調布市柴崎 1丁目 6番 8号  鴨志田荘２  1階 

            ※電話番号・FAX番号は変わりません 

（℡ 042-488-8300/Fax 042-488-8831） 

２ 移転先での事業開始日 令和 3年 10月 1日 

３ 案内図 

 

 馬橋東

 菊野台１丁目

 柴崎駅入口

 柴崎１丁目

至誠しばさき

ココです。


